MNederlands
Onderwijs in
het Buitenland

Rooster van aftreden Raad van Toezicht NOB

Aanstelling Aftreden

15-05-2020

15-05-2020

01-03-2023

01-09-2024

01-01-2025

2024

2024

2027

2028

2029

Verlenging

tot

16-5-2028

15-5-2028

Naam

Drs. M. Mulders-Wigmans

Dr. M.W. Knoester

Drs. Simone M. Roos

Nic Van Der Marliere

Dr. Elisabeth M. Minneman (voorzitter)

Kwalificatie

Financién, bedrijfsvoering en
organisatieontwikkeling

(Internationaal onderwijs)
Politiek en onderwijs
Diplomatie, Algemeen
afvaardiging van de Vlaamse

Regering

Internationaal onderwijs



